DECRETO N.º 10149/2013

Revoga o processo licitatório na modalidade de Pregão Presencial n.º 013/2013.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Dois Vizinhos, o art. 38, Inciso IX e art. 49 da Lei 8.666/93 e,

Considerando que em razão da necessidade de sanar as falhas encontradas na especificação de alguns itens que gerou o certame em referência e com vistas a refazer as informações necessárias a uma aquisição satisfatória em uma próxima licitação.

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica revogado o processo licitatório na modalidade de Pregão Presencial, procedimento nº 013/2013 e todos os atos administrativos decorrentes do mesmo, em razão do motivo já mencionado, que prejudica a legalidade do certame.

Art. 2º. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 25 de fevereiro de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças